

30/10/64

שלום רב לכולם

אני כותב לכם ביום שישי אחרי העבודה ולפני האוכל הכל כאן מתנהל כסידרו היום קיבלנו מעילי עבודה וסודר לעבודה האוכל היום היה מצוין, (כרגיל הוא רק טוב) זאת מפני שחצי משק בטיול השנתי והחצי השני ייצא בשבוע הבא.

בואדי (בודאי) תרצו לדעת מספר פרטים על הטיול ובכן את המסלול בדיוק אני לא יודע אך בערך הוא כך – באר שבע – ערד – סדום – צגלג – מכתשים – ניצנה – אשקלון – גדות. הטיול הוא 3 ימים ויתבצע בקומנדקרים של נאות הככר (חברה המשכירה גיפים וקומנדקרים לטיולים בנגב + מדריכים) בקיצור עושים חיים.

מסיבה זו היום גם נשארתי לבד במסגריה בתחילה שמחתי – אני נשאר לבד, כל המוסך בידי אך כעבור זמן קצר מאד הצטערתי על שמחתי הפזיזה, פשוט, לא היה עם מי לדבר ולא היה ממי לבקש עזרה כשצריך לאחוז משהו או קונטרה. בקיצור עבדתי היום קשה, עבודה שכרגיל עושים שנים עשיתי לבדי – אולם בכפול זמן – אך התגברתי בסוף, נקוה רק שלא נעבוד מחר עקב הסיבה הנ"ל וביום ראשון שלא תהיה לי עבודה כמו היום.

זהו מה שיש לי לספר עתה, ד"ש לכולם. אין צורך לפרט כאן שמות היות ואין מקום – "לכולם כולם"

שלום ובתיאבון
אורי

30/10/64

שלום ירה אולם

אני בורח לכם היום שיש אתרי
העבודה ולכן האוכל הכל כנין מתקן
כסדרו היום קראו מעלי עבודה (אשר
לעבודה האוכל היום היה מצויין) (כנתי הלא
רק אלה) זאת עפני שחצי משק האיל
השני והחצי השני יצאו בשבוע הבא.
באגרי תרצו לדעת מספר פרטים

אם האיל ובכך את המסלול בדילק אני
לא יודע אך בערך יהיה הלא נקי -
יבוא שבע - ערב - סלים - צלף -
מתשים - ניצנה - אסקולן - גדלי י
האיל הלא 3 ימים אירבצו

בקאמנקרים של עילת הכבד (הכבד המטכני
קרים אקאמנקרים אטאלים בקב + מצוינים)
בקיצור עושים מים

~~מחייב על התקנת~~

מסיבה זו היום גם נשאית לבד במסגרה
בתחילה שחתי - אני נשאה לבד, כל המסך

בידי אק כעבר צמן קצר מאד
בזמננו אל שינוי הפנייה, השלט, לא
היה עם מי לעבר ולא היה מי לבקש
עזרה כעצק לאלוהי משה או קרובה
בקיצור עברתי היום קשה. עברה שנת
עזרים שנים עשר לבני-אלהם בעולם
צמן - אק התגברתי ~~ב~~ בסוף, נקרה רק
שלא נעבור מה עקב הסיבה הנ"ל
אולם האמן שלא תהיה לי עברה כאלו היום
צמח מה שיש לי אסור עתה ידע
לכולם, אין צורך לפרט כמין שאת
היות ואין מקום - בקיצור "לכולם ~~ל~~
אלה"

שלם לברטמן

אלהי
הוא
(הוא) ~~הוא~~ ~~הוא~~ ~~הוא~~
(הוא) ~~הוא~~ ~~הוא~~ ~~הוא~~
~~הוא~~ ~~הוא~~ ~~הוא~~ ~~הוא~~
~~הוא~~ ~~הוא~~ ~~הוא~~ ~~הוא~~
~~הוא~~ ~~הוא~~ ~~הוא~~ ~~הוא~~